全学部・大学院

 ２０２４年１０月入学・入学料免除申請者 各位

２０２４年１０月入学・入学料免除の結果決定について

このことについて、２０２４年１２月２４日付けで結果が決定されました

ので、お知らせします。結果は、申請者全員に学務情報システム

（https://slink.secioss.com/user/index.php?tenant=auth.tohoku.ac.jp よりログイン）で

通知されます。

また、全額免除以外の場合の納付期限は、２０２５年３月１５日（土）です。

期限までに納入がない場合は除籍となりますので、十分注意してください。

※金融機関によっては、土・日曜日、祝日の振込の取扱いがない場合がありますの

でご注意ください。

２０２４年１２月２４日

学生支援課経済支援係
川内北キャンパス

教育・学生総合支援センター１階④番窓口

TEL：022-795-4682

https://slink.secioss.com/user/index.php?tenant=auth.tohoku.ac.jp

TO: All Undergraduate/Graduate Schools
ATTN: Applicants for Admission Fee Waivers (October 2024 Enrollment)

Results of Admission Fee Waiver Applications

(October 2024 Enrollment)

We are writing to inform you that outcomes for the above were decided

on December 24, 2024.
You can check the outcome of your waiver application using the

Student Affairs Information System.
（https://slink.secioss.com/user/index.php?tenant=auth.tohoku.ac.jp）

If your waiver application was not approved, the admission fee
payment deadline is March 15 (Sat), 2025. Please be aware that failure to
pay by the deadline will result in expulsion.
※Please note that some financial institutions may not handle transfers on
Saturdays, Sundays, or holidays.

December 24, 2024
Student Services Division
Financial Support Section

Kawauchi Kita Campus
Education and Student Support Center

1F, Window 4
TEL: 022-795-4682

https://slink.secioss.com/user/index.php?tenant=auth.tohoku.ac.jp

	01-3.2024年10月入学・入学料免除の結果決定について（掲示）
	01-4.（英語）2024年10月入学・入学料免除の結果決定について（掲示）E